5.xml                       

Mese di Liquidazione AGOSTO 2025  

Periodo di 

Competenza 

dal 01/08/2025 al 31/08/2025                                     

Capitolo / Piano 

Gestionale  

2556/05        

Importo Lordo 

Dipendente liquidato 

€     22.339,25 (ventiduemilatrecentotrentanove/25 ) 

IL DSGA                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Antonio Pagano       Anna Maria Carbone